
新型コロナウイルス感染クラスターの発生について（第３報） 終息宣言 
 
 令和４年７月１４日（木）から連続して発生しました院内クラスターは７月２６日（火）
をもってすべて終息いたしました。 
 
皆様方には、この間ご心配をおかけするとともに、多大なご迷惑をおかけしたことを改め

てお詫び申し上げます。 
 
今後も、職員一同、毎日の健康管理と徹底した感染防止対策を実施し、地域の皆さんに安

心して医療をお受けいただけるよう努力してまいります。 
 

令和４年７月２７日 
岡山医療センター 
院長 久保 俊英 

 


